INDICAÇÃO Nº 01047/2007
Solicita reparos no abrigo de parada de ônibus em frente ao Posto de Saúde do Bairro Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reparos no abrigo de parada de ônibus em frente ao Posto de Saúde do Bairro Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido abrigo, além de não comportar a demanda de usuários daquela localidade em razão de seu tamanho, está em péssimas condições e quando chove não tem condições de proteger as pessoas da chuva, apresentando muitos vazamentos em sua cobertura.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de outubro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05095/2007